
Stand: 07.03.2016 / 15:09:52

Ergebnisübersicht: Papenburg, PLS vom 05.-06.03.2016 [381610002] 05.03.2016 - 06.03.2016

1 Dressurprüfung Kl.A*
Aufgabe A1

1. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84113 7.60P
2. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond184 7.50P
3. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8250 7.40P
3. Greta Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S102 7.40P
5. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance52 7.30P
6. Heidi Boekweit (Niederlande) Wiseguy265 7.20P
7. Birgit Blum-Reckow Dr. (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Fehntjer89 7.10P
7. Anja Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lavinia ST129 7.10P
9. Caroline Lind (RuFV Papenburg) Denver 18959 7.00P
9. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 593 7.00P

11. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Harvey B112 6.90P
11. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rumburak 8185 6.90P
13. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo57 6.80P
13. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74196 6.80P
15. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R2 6.70
15. Ann-Christin Borowski (RuFV Papenburg) Cassini Royal 832 6.70
15. Marianne Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2130 6.70
18. Lena Henke (RuFV Papenburg) Neige Blue164 6.60
18. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7186 6.60
18. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Haribo Colorado H279 6.60
21. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 11355 6.50
22. Antje Hockmann (RuFV Papenburg) Djamila 4965 6.40
22. Charlotte Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Karl-Otto xx 4119 6.40
24. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 874 6.30
24. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Quetta 2174 6.30
26. Kerstin Husmann (RuFV Papenburg) Barnaby 2312 6.20
26. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) John-George xx117 6.20
26. Sarah Ostermann (RuFV Papenburg) Edison 46282 6.20
29. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Furios 698 6.00
29. Melanie Fabian (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Placido 54170 6.00
31. Tessa Ammermann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Princess 368171 5.80
31. Swantje Grebener (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis172 5.80
33. Elisabeth Teiken (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Raffinesse 110177 5.60
34. Friederike Reil (TG Bad Zwischenahn) Chicco Chento40 5.50
34. Maxi Sirpas (RSC Norden Nordsee e.V.) Lord Maximus147 5.50
36. Jessica Nee (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 956 0.00
36. Sonja Eilers (RUFV Werlte u. Umgebung) Lemonchello132 0.00

2 Dressurprüfung Kl.A**
Aufgabe A 8/2

1. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 593 7.50P
2. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance52 7.30P
3. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Whispery Moon 2216 7.20P
4. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R2 7.10P
5. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8250 7.00P
5. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74196 7.00P
7. Anja Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lavinia ST129 6.90P
7. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond184 6.90P
9. Martina Illgen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Hunter 59115 6.80P
9. Heidi Boekweit (Niederlande) Wiseguy265 6.80P

11. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 614 6.70
12. Sonja Eilers (RUFV Werlte u. Umgebung) Lemonchello132 6.60
12. Tomke Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2207 6.60
14. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5104 6.50
14. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84113 6.50
16. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold212 6.40
17. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7186 6.20
18. Melanie Fabian (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Placido 54170 6.10
19. Caroline Lind (RuFV Papenburg) Denver 18959 6.00
20. Annika Schulte (RFV Sögel e.V.) Diamond Peak62 5.80
21. Antje Hockmann (RuFV Papenburg) Djamila 4965 5.70
22. Elisabeth Teiken (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Raffinesse 110177 5.60
23. Friederike Reil (TG Bad Zwischenahn) Chicco Chento40 5.00
24. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo57 0.00
24. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 874 0.00

3 Dressurprüfung Kl.A* für Mannschaften
Aufgabe A 3
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Westerende e.V.1. 0.00

Victoria Basse John-George xx117 0.00P
Charlotte Basse Karl-Otto xx 4119 0.00P
Marianne Kasolowsky Le petit Chameur 2130 6.90P
Lisa Alts Rumburak 8185 0.00P

Leer-Bingum2. 6.60

Sara Wunsch Call me Calimero18 6.60P
Merle Rosenberger Little Joe 137140 0.00P
Anna Mucha Ricochet 4180 0.00P
Sophia Böttcher Haribo Colorado H279 0.00P

Sögel 13. 6.30

Annika Schulte Diamond Peak62 6.30P
Lisa-Marie Tholen Don Ghyro W70 0.00P
Julia Gebkenjans Henry 380277 0.00P
Julie Antoinette Fortwengel Holly 188291 0.00P

Esterwegen4. 0.00

Celina Ehlen Fine Boy 593 0.00P
Andrea Walker Rubinero Diamond184 0.00P
Sandra Hörholdt Wabienne Gold212 0.00P
Sandra Pötzsch Domherr 61299 6.20P

Sögel 25. 0.00

Marina Sanders Dubler 375 0.00P
Karina Hinrichs Fountleroy95 5.80P
Nina Wenke Lord Lennox 27146 0.00P
Tanja Will Merano 172155 0.00P

4 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde
Aufgabe R2

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H279 7.50P
2. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro200 7.40P
3. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela26 7.30P
4. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 11355 7.20P
5. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W136 7.00P
6. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Leading Level131 6.80
7. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cantucardi22 6.50
8. Sabrina Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chaja de Rubin35 6.40
9. Julia Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Another Chance7 6.30

10. Sandra Potthoff (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Diva de Luxe 864 6.20
10. Michaela Schnieders (RuFV Papenburg) LaLoona122 6.20
12. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Shine Ob O297 6.00
13. Andrea Albers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Colletta46 5.80

5/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Reiter mit weniger als 25 Ranglistenpunkten

1. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Dubler 375 7.50P
2. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Pearl of Mine168 7.30P
3. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 819 7.20P
3. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Mister Mezzo160 7.20P
5. Thalea Görtemaker (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Amara 513 7.10P
5. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 1096 7.10P
7. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel9 7.00P
7. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Ronny 90290 7.00P
9. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Double Trouble 373 6.90
9. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) French-Kiss E WE97 6.90

11. Andrea Albers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Colletta46 6.80
12. Manuela Fröhlich (RFV Elisabethfehn e.V.) Windrose 155219 6.30
13. Gertrud Hamel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Co Co 343 6.00
13. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Esko 1782 6.00
13. Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nasty Boy 8163 6.00
16. Lena Henke (RuFV Papenburg) Neige Blue164 5.60
17. Andrea Albers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luna Diva150 5.30
18. Mareike Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Candy 74621 0.00
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5/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Reiter mit mehr als 25 Ranglistenpunkten

1. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174215 8.00P
2. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela26 7.80P
3. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo211 7.70P
4. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63144 7.60P
5. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5104 7.50P
6. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3116 7.40P
7. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Csardas W53 7.30P
7. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21149 7.30P
9. Mareike Schmitz (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin221 7.10

10. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17121 7.00
11. Swantje Grebener (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis172 6.90
12. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W136 6.70
13. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R176 6.50
14. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L38 6.30
15. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M24 6.20
16. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2436 6.00
17. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans222 5.90
18. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Call me Calimero18 5.70
19. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 778 5.50

6 Springprüfung Kl. A**

1. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S210 0.00 / 46.65P
2. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo211 0.00 / 46.90P
3. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 280 0.00 / 47.22P
4. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R176 0.00 / 48.16P
5. Mareike Schmitz (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin221 0.00 / 48.68P
6. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca48 0.00 / 50.08P
7. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6197 0.00 / 50.11P
8. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans222 0.00 / 51.30P
9. Manuela Fröhlich (RFV Elisabethfehn e.V.) Windrose 155219 0.00 / 52.52P

10. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98100 0.00 / 52.63P
11. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3116 0.00 / 52.76P
12. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21149 0.00 / 52.91
13. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 19128 0.00 / 53.83
14. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2192 0.00 / 55.87
15. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 349 4.00 / 47.70
16. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Pearl of Mine168 4.00 / 48.07
17. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 523 4.00 / 48.79
18. Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nasty Boy 8163 4.00 / 49.00
19. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M24 4.00 / 50.33
20. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 819 4.00 / 51.89
21. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174215 4.00 / 53.52
22. Ute Brumund (PUPF Augustfehn e.V) Salida del Sol 8187 4.00 / 55.37
23. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 17047 4.00 / 55.61
24. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L38 4.00 / 55.93
25. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216208 4.00 / 57.24
26. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Csardas W53 4.00 / 58.69
27. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 778 4.00 / 59.30
28. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 427 6.25 / 67.18
29. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17121 8.00 / 46.69
30. Swantje Grebener (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis172 10.75 / 69.52
31. Thalea Görtemaker (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Amara 513 12.00 / 53.81
32. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Alconada P1 26.75 / 85.86

7 Springprüfung Kl.L

1. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 349 0.00 / 41.00P
2. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 280 0.00 / 41.22P
3. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 523 0.00 / 44.67P
4. Manuela Fröhlich (RFV Elisabethfehn e.V.) Windrose 155219 0.00 / 47.41P
5. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5104 0.00 / 48.29P
6. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 19128 0.00 / 48.92P
7. Ute Brumund (PUPF Augustfehn e.V) Salida del Sol 8187 0.00 / 52.13P
8. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 427 4.00 / 44.87
9. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S210 4.00 / 45.54

10. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63144 4.00 / 46.86
11. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98100 4.00 / 48.61
12. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216208 4.00 / 49.59

3



Stand: 07.03.2016 / 15:09:52

Ergebnisübersicht: Papenburg, PLS vom 05.-06.03.2016 [381610002] 05.03.2016 - 06.03.2016

13. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 1096 4.00 / 50.12
14. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 819 4.00 / 50.34
15. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17121 8.00 / 43.53
16. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2192 8.00 / 46.81
17. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca48 8.00 / 47.15
18. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6197 11.00 / 65.74

8 Dressur-WB (E 3)
ohne Hilfszügel

1. Tessa Ammermann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Princess 368171 7.40P
2. Talea Connemann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fiodor 294 7.20P
3. Jennifer Oltmanns (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Marley 18154 7.10P
4. Lea Jansen (RuFV Papenburg) Djamila 4965 7.00P
4. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363182 7.00P
6. Ann-Christin Borowski (RuFV Papenburg) Cassini Royal 832 6.90P
6. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 698 6.90P
8. Nele Koller (RUFV Lorup e.V.) Fee L88 6.80P
8. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H279 6.80P
8. Lara Maria Gerdes (RUFV Boerger) Lex300 6.80P
8. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Hello Charly301 6.80P

12. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos10 6.70
12. Birgit Blum-Reckow Dr. (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Fidelio 26991 6.70
14. Saskia Mülder (RuFV Papenburg) Wabienne Gold212 6.60
15. Lisa Plock (RuFV Papenburg) Larino 110126 6.50
16. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT114 6.40
16. Katharina Nee (RuFV Papenburg) Danny wild231 6.40
18. Lena Henke (RuFV Papenburg) Neige Blue164 6.30
18. Gesa Göwert (RuFV Rheiderland) So wie Ich198 6.30
20. Voskuhl Ellen () Dark Pearl 956 6.20
20. Hanna Vollmers (RUFV Tammingaburg e.V.) Farina 97086 6.20
20. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5104 6.20
23. Rieke Plenter (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Rigoletta 22181 6.10
24. Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Daisy230 6.00
24. Faye Wilken (RuFV Papenburg) Chagal288 6.00
26. Jana Schade (RUFV Boerger) Chantre 3336 0.00
26. Selina Lampen (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Zymbeline B223 0.00
26. Kirsten Striekel (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Petite Jolie256 0.00

9 Dressur-WB (E 1)
ohne Hilfszügel

1. Laura-Marie Böckmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance52 7.60P
2. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Buena 614 7.40P
3. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 698 7.30P
3.  Sarah Kruse (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Samiko259 7.30P
5. Jennifer Oltmanns (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Marley 18154 7.20P
6. Hanna Vollmers (RUFV Tammingaburg e.V.) Farina 97086 7.10P
7. Nele Koller (RUFV Lorup e.V.) Fee L88 7.00P
7. Lena Wirsing (RuFV Leer-Bingum e.V.) Diesel232 7.00P
9. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos10 6.90P
9. Talea Connemann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fiodor 294 6.90P

11. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos10 6.80P
11. Lea Jansen (RuFV Papenburg) Djamila 4965 6.80P
11. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper270 6.80P
14.  Sarah Kruse (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Nando253 6.70
14. Kirsten Striekel (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Petite Jolie256 6.70
14. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H279 6.70
14. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Hello Charly301 6.70
18. Katharina Nee (RuFV Papenburg) Danny wild231 6.60
19. Jana Schade (RUFV Boerger) Chantre 3336 6.50
19. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Glenmorangie 5104 6.50
19. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT114 6.50
22. Saskia Mülder (RuFV Papenburg) Wabienne Gold212 6.40
22. Julia Specht (RFV Elisabethfehn e.V.) Maleika 37248 6.40
24. Lisa Plock (RuFV Papenburg) Larino 110126 6.30
25. Rieke Plenter (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Rigoletta 22181 6.10
25. Faye Wilken (RuFV Papenburg) Chagal288 6.10
27. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B151 6.00
27. Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Daisy230 6.00
27. Lara Maria Gerdes (RUFV Boerger) Lex300 6.00
30. Voskuhl Ellen () Dark Pearl 956 5.80
30. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363182 5.80
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30. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg284 5.80
33. Selina Lampen (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Zymbeline B223 0.00
33. Corinna Oltmanns (RFV Elisabethfehn e.V.) Wondrian266 0.00

10 Dressurreiter-WB Übergänge
WB 243

1. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Buena 614 7.80P
2. Laura-Marie Böckmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance52 7.70P
3. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi273 7.50P
4. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos10 7.40P
5. Lena Wirsing (RuFV Leer-Bingum e.V.) Diesel232 7.30P
5. Geeske Tokessa Twellaar (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Maite268 7.30P
5. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper270 7.30P
8. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69156 7.20P
8. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten213 7.20P

10. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B151 7.10
11. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi69 7.00
11. Leonie Siemens (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi245 7.00
11. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg284 7.00
14. Tida Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S102 6.80
14. Tomke Müller (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwin226 6.80
16. Wiebke Voskuhl (RuFV Papenburg) Gigolo240 6.70
17. Charleen-Ribana Specht (RFV Elisabethfehn e.V.) Miss Sophie250 6.60
18. Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Ludano 3246 6.50
19. Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3243 6.40
20. Julia Specht (RFV Elisabethfehn e.V.) Maleika 37248 6.20
21. Annika Bunger (RFV Elisabethfehn e.V.) Bento 250228 6.10
22. Nicole Greve (RFV Elisabethfehn e.V.) Maleika 37248 6.00
23. Franziska Sangen (RFV Elisabethfehn e.V.) Ela 15234 5.80
24. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Dusty272 0.00

11 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Marcel Wiechmann (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3243 7.20P
2. Charleen-Ribana Specht (RFV Elisabethfehn e.V.) Miss Sophie250 7.00P
3. Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Ludano 3246 6.80P
4. Franziska Sangen (RFV Elisabethfehn e.V.) Ela 15234 6.60P
5. Annika Bunger (RFV Elisabethfehn e.V.) Bento 250228 6.50P
5. Nicole Greve (RFV Elisabethfehn e.V.) Maleika 37248 6.50P

13/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi273 7.00P
2. Lea Krüssel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Tunja´s Demie263 6.80P
3. Celina Brelage (RuFV Papenburg) Fara286 6.50P
4. Christina Schnieders (RuFV Papenburg) Banjo227 6.30P

13/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady271 7.20P
2. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 6302 6.90P
3. Kaylee Arnoldus (RFV Elisabethfehn e.V.) Carlos229 6.60P
4. Jolie Manthey (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi245 6.30P

13/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Enna Husmann (RuFV Papenburg) Leo244 7.00P
2. Jule Hockmann (RuFV Papenburg) Findus237 6.80P
3. Jasmin Zärtner (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwin226 6.60P
4. Wiebke Gosseling (RuFV Rheiderland) Elize235 6.40P
5. Natalie-Natascha Sieve (RFV Elisabethfehn e.V.) Carlos229 6.20P
6. Jasmin Collmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Tunja´s Demie263 6.00P
7. Lena Klach (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Tommy262 5.80P

14/1 Führzügel-WB

1. Pia Telgen (RuFV Papenburg) Tina261 7.40P
2. Merle Mersmann (RuFV Papenburg) Furios 698 7.20P
3. Kirsten Ernst (RFV Elisabethfehn e.V.) Natolia254 7.00P
4. Hannah Böhle (RuFV Papenburg) Maya249 6.80P
5. Enie Wichert (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jule242 6.40P
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5. Josy Van der Wall (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amigo304 6.40P

14/2 Führzügel-WB

1. Milena Janßen (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rex257 7.20P
2. Hanna Oltmanns (RFV Elisabethfehn e.V.) Natolia254 7.00P
3. Ayla Hockmann (RuFV Papenburg) Monia251 6.90P
4. Marieke Nee (RuFV Papenburg) Gigolo240 6.80P
5. Gesa Müller (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy264 6.70P
5. Lena Janßen (RuFV Papenburg) Fara286 6.70P

14/3 Führzügel-WB

1. Annamaria Alberding (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi245 7.50P
2. Lea-Sophie Pruin-Temmen (RUFV Tammingaburg e.V.) Gismo283 7.30P
3. Jorna Kückens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Mr. Snowman252 7.20P
4. Luana Seeger (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Femmi303 7.00P
5. Femke Bruns (RFV Elisabethfehn e.V.) Natolia254 6.90P
5. Nila Telgen (RuFV Papenburg) Tina261 6.90P
5. Charlotte Eilers (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy264 6.90P

15 Springreiter-WB

1. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady271 7.40P
2. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi273 7.20P
3. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi273 7.00P
4. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 6302 6.80P
5. Emely Schlegel (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Felix236 6.60
6. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg284 6.50
7. Tomke Müller (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwin226 6.40
8. Christina Schnieders (RuFV Papenburg) Banjo227 6.30
9. Marcel Wiechmann (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3243 6.20

10. Leonie Siemens (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi245 5.80
11. Franziska Sangen (RFV Elisabethfehn e.V.) Ela 15234 5.60
12. Geeske Tokessa Twellaar (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Maite268 0.00

16 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Marije Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657153 7.70P
2. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 230 7.50P
3. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3837 7.40P
4. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi69 7.30P
4. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Ronny 90290 7.30P
6. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi78 7.20P
6. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380139 7.20P
6. Vivian Stell (RuFV Papenburg) Salinero258 7.20P
9. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade143 7.10P
9. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H279 7.10P

11. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten213 7.00
12. Hilmar von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jule 223118 6.90
13. Lena Henke (RuFV Papenburg) Neige Blue164 6.80
14. Lynn Sperath (Butjadinger RV. Stollhamm) Little Lego141 6.70
14. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Joe275 6.70
16. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Romeo's Fantasy183 6.60
17. Michaela Schnieders (RuFV Papenburg) LaLoona122 6.50
18. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38152 6.40
18. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora239 6.40
18. Linda Weißsohn (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wionna Wirbelwind289 6.40
21. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Double Trouble 373 6.30
22. Beatrice Janßen (RFV Elisabethfehn e.V.) Almati 2225 6.20
23. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H159 6.00
24. Charline Pagel (RFZV Apen e.V.) Ela Ela 279 5.80
25. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 112125 3.70

17 Standard-Spring-WB

1. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Ronny 90290 0.00 / 29.76P
2. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi69 0.00 / 32.36P
3. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3837 0.00 / 32.90P
4. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi78 0.00 / 34.51P
5. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 778 0.00 / 35.36P
6. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Romeo's Fantasy183 0.00 / 37.19P
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7. Lynn Sperath (Butjadinger RV. Stollhamm) Little Lego141 0.00 / 37.41P
8. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 112125 0.00 / 37.68P
9. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 230 0.00 / 37.70P

10. Hilmar von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jule 223118 0.00 / 38.02
11. Marije Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657153 0.00 / 38.11
12. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2436 0.00 / 39.09
13. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora239 0.00 / 41.12
14. Lynn Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Christiaan309 0.00 / 41.65
15. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38152 0.00 / 42.71
16. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Joe275 4.00 / 39.53
17. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade143 4.00 / 40.86
18. Vivian Stell (RuFV Papenburg) Salinero258 4.00 / 41.43
19. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper270 4.00 / 41.44
20. Beatrice Janßen (RFV Elisabethfehn e.V.) Almati 2225 4.00 / 42.83
21. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten213 4.00 / 45.71
22. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Double Trouble 373 8.00 / 52.75
23. Michaela Schnieders (RuFV Papenburg) LaLoona122 9.50 / 60.90

18 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Volker Bannach (RFV Esterwegen) Lord Peri148 7.70P
2. Gabriele Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8250 7.60P
3. Ulrike Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12278 7.50P
4. Urte Sintowski (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Tabasco294 7.40P
4. Anja Führs (RUFV Lathen u. Umgebung) Mister Wilson305 7.40P
6. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate54 7.30
6. Jürgen Gerdes (RUFV Lathen u. Umgebung) Columbus308 7.30
8. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380139 7.20
8. Hubert Brinkmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cash296 7.20

10. Andreas Penniggers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fernando306 7.00
11. Gertrud Hamel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Co Co 343 6.90
12. Ralf von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Edda VA76 6.70

19 Standard-Spring-WB

1. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate54 0.00 / 31.83P
2. Urte Sintowski (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Tabasco294 0.00 / 35.50P
3. Ralf von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Edda VA76 0.00 / 35.86P
4. Jürgen Gerdes (RUFV Lathen u. Umgebung) Columbus308 0.00 / 35.93P
5. Ulrike Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12278 0.00 / 37.33P
6. Anja Führs (RUFV Lathen u. Umgebung) Mister Wilson305 0.00 / 39.05
7. Hubert Brinkmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cash296 0.00 / 40.47
8. Gabriele Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8250 0.00 / 44.84
9. Andreas Penniggers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fernando306 0.00 / 47.46

10. Volker Bannach (RFV Esterwegen) Lord Peri148 4.00 / 36.02
11. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380139 4.00 / 38.28
12. Gertrud Hamel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Co Co 343 4.00 / 43.86
13. Jürgen Gerdes (RUFV Lathen u. Umgebung) Liebermann307 8.00 / 50.54
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